
ZARZĄDZENIE Nr 888/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 14.04.2016 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 552/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 
2016 roku w sprawie akceptacji wyników otwartego konkursu ofert dotyczącego 
realizacji w roku 2016 zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania 
kultury fizycznej pn. „Aktywny Kraków” oraz „Sportowy Sukces”.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446 ), art. 4 ust. 1 pkt 17, art.5 ust.2 pkt 1 i ust.4 pkt 2, art. 11 ust.1 pkt 1  i ust. 2 oraz art. 15 
ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 
2016 r. poz.239), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
885;zm.:Dz.U.z 2013 r .poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379,poz. 911,poz. 1146,poz. 1626 i poz. 1877 oraz z 
2015 r. poz. 238,poz. 532,poz 1045,poz. 1117,poz. 1130,poz. 1189,poz. 1190,poz. 1269,poz. 1358,poz. 
1513,poz. 1830,poz. 1854,poz. 1890 i poz.2150,  z 2016 r. poz. 195), załącznika do uchwały nr  XXXI/525/15 
Rady Miasta Krakowa z dnia 2 grudnia 2015 r w sprawie przyjęcia Programu Rozwoju Sportu w Krakowie na 
lata 2016 – 2019 oraz § 4 ust.2 załącznika nr 1 do załącznika do uchwały nr  XXXI/523/15 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 2 grudnia 2015 r w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kraków na rok 
2016 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zarządza się, co następuje:

§ 1.W załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 552/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
8 marca 2016 roku w sprawie akceptacji wyników otwartego konkursu ofert dotyczącego 
realizacji w roku 2016 zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej pn. „Aktywny Kraków” oraz „Sportowy sukces” pozycja nr 64 w kolumnie 
zatytułowanej: „Tytuł zadania publicznego”, otrzymuje brzmienie: „ Sportowy Sukces”.

§ 2 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


